- Num tibi cum fauces urit sitis, aurea quaeris
 115 Pocula? num esuriens fastidis omnia praeter
 Pavonem rhombumque? tument tibi cum inguina, num, si
 Ancilla aut verna est praesto puer, impetus in quem
 Continuo fiat, malis tentigine rumpi?
 Non ego: namque parabilem amo venerem facilemque.
 120 Illam: »Post paulo:« — »Sed pluris:« — »Si exierit vir:«
 Gallis; hanc Philodemus ait sibi, quae neque magno
 Stet pretio, neque cunctetur, cum est iussa venire.
 Candida rectaque sit; munda hactenus, ut neque longa
 Nec magis alba velit, quam dat natura, videri.
 125 Haec, ubi supposuit dextro corpus mihi laevum,
 Ilia et Egeria est; do nomen quodlibet illi;
 Nec vereor ne, dum futuo, vir rure recurrat,
 Ianua frangatur, latret canis, undique magno
 Pulsa domus strepitu resonet, vepallida lecto
 130 Desiliat mulier, miseram se conscia clamet;

Mon. 1. 2 (n eras. a 2. m.) Drd. Msc. nost. Lips. 1. Lamb. ait, sie
 I. duo ap. Pulm. un. ap. Feam. quosdam velle legi.
 Edd. Fea. Dtz.

114) *Nam tibi.* Msc. nost. Gph. 1. *Non tibi.* Msc. nost. Drd. 4. *Post tibi*
 dist. Ald. Doer. post *num* ceteri.
 Hunc locum cit. Seneca Ep. 119.

116) *Pavonem et rhombumque.* Msc.
 nost. Gph. 1.

117) *verna praesto est puer.* Ed.
 Mediol. 477. Cun. ex ing. *praesto*
aut puer. Msc. Orell. c. d. p.

119) *venerem cum* edd. vett. saec.
 XV. Ald. Bentr. Cun. al. scribimus
 (et 3, 109. 4, 113. al.) non *Vene-*
rem, ut multi. (v. Both. Adnott.)

120) *post paulum.* Mss. alq. ap.
 Lamb. — *si pluris* emend. Bouhier
 ap. Prunelle Remarques p. 57.

121) *Gallis; hanc Ph. ait sibi, quae.*
 Sic dist. Bentr. sq. Cun. San. Sandb.
 Val. Sivr. Wetz. Fea. Heind. Iahn.
 Both. Zell. Pott. Duviq. Orell. Mein.
 Dtz. Dlb. Schm. *Gallis hanc, Ph. ait; sibi,*
quae. Sic vulgo dist. — *Philodamus.*
 Mss. nostri Ment. Lips. 2 (e supsc.)
 duo mss. ap. Pulm. tres ap. Feam,
 un. ap. Bad. *hanc, philo. demus. ait.*

122) *neque cunctetur.* Mss. nostri
 longe plurimi, et sine dubio aliorum,
 Edd. vulgo. *nec cunctetur.* Mss. e
 nostris Mon. 1. 2. Dorv. 1. Drd. 3.
 ap. Pulm. un. Ed. Bentr. sq. Wetz.
 — *cum iussa* (om. est). Mss. nostri
 Gph. 1. 2. *cum iussa venire est.* Msc.
 nost. Drd. 1. *cum est iussa venire*
 (sine dist.). Edd. vett. saec. XV. plrq.
 Ascenss. Lamb. Bentr. Cun. Val. Sivr.
 Heind. Zell. Pott. et recent. *cum est ius-*
sa, venire. Sic ceteri dist. post Aldum.

124) *quam dat nat.* Mss. ex nostris
 plrq., Brn. a. Lips. 1. 2. 3. Dorv.
 1. 2. Mon. 1. 2. 3. 5. Gtg. 1. 2.
 Dess. 3. Drd. 3. 4. Bas. 3. Gth. 2.
 Gph. 1. Porph. msc. nost., ap. Pulm.
 quatuor, ap. Bersm. duo, ap. Feam
 duodecim, ap. Val. quatuor, ap. Orell.
 b. S. p. Edd. vett. ante Aldum, ut
 puto, omnes, et Ascenss. Chab. Fea
 (qui revoc.) Both. Iahn. Orell. Mein.
 Dtz. Dlb. Schm. Wdm. *quam det nat.*
 Mss. ex nostris Dess. 1. 2. Drd. 1.
 2. Bos. 1. Gph. 2. mss. ap. Val.
 plrq. Orell. c. d. Ed. Aldus (qui in-
 dux.) hinc edd. vulgo ante Feam, et